Заявление на получение услуги в ЦРП «Новый Ростов»
	г. Ростов-на-Дону
	            	                                        «______»___________2020 г.

	 Индивидуальный предприниматель _____________________________

	 Общество с ограниченной ответственностью ____________________

	Иное __________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Прошу оказать услуги:

	SMM под ключ

	Создание одностраничного сайта

	Настоящим подтверждаю соответствие следующим требованиям:

	Место регистрации: город Ростов-на-Дону.

	Сведения о получателе услуги внесены в единый реестр субъектов МСП.

Отсутствует задолженность по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах.

Прилагаю документы на _________ листах:

1.   Документ, удостоверяющий личность.
2.   Документ, подтверждающий статус индивидуального предпринимателя – лист записи в ЕГРИП.
3.   Документ, подтверждающие статус юридического лица – лист записи в ЕГРЮЛ.
4.   Решение о назначении руководителя, приказ о вступлении в должность, паспорт руководителя.
5.  Справка об исполнении налогоплательщиком (плательщиком сбора, плательщиком страховых взносов, налоговым агентом) обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов.

В связи с требованиями законодательства Российской Федерации о персональных данных, положениями Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2006 г. №152–ФЗ подтверждаю согласие на обработку персональных данных. Обработка, в том числе хранение, передача персональных данных осуществляется в соответствии с законодательством РФ о персональных данных

 _____________________ / _____________________
М.П.